
Controllo Gare :  Gruppo Giudici Gara CSI TOSCANA

Organizzazione : C.S.I. FIRENZE

RISULTATI

Categoria ESO C Femminili Partenza m. 200

Pett. N.Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 FERRARI LUSCHI ALICE F 2019 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti C F CSI

2 LEKA SOFIA F 2019 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti C F CSI

3 PAGLIERINI GINEVRA F 2019 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti C F FIDAL

4 GUIDI ANNA F 2019 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti C F CSI

5 GIOVANNI IOLE F 2019 Atletica Prato Esordienti C F CSI

6 VALENTI FLORA F 2019 Atletica Prato Esordienti C F CSI

7 FABRE VENTURI MATILDE F 2021 Atletica Castello Esordienti C F FIDAL

8 SICILIANI ADELE F 2020 Atletica Prato Esordienti C F CSI

9 VITALE ARIEL F 2021 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C F CSI

Categorie ESO C Maschili Partenza m. 200

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 LAZZAROTTI LUCA M 2019 A.S.D. Gas Runners Massa Esordienti C M CSI

2 BAMALA ENZO M 2019 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti C M CSI

3 RANIERI RICCARDO M 2019 Atletica Castello Esordienti C M FIDAL

4 FONTANELLI JONATHAN M 2019 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C M CSI

5 COLI GABRIELE M 2019 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti C M CSI

6 BARTALINI MATTEO M 2019 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C M CSI

7 PALACIOS SEBASTIAN M 2019 Atletica Castello Esordienti C M FIDAL

8 POPESCU RICHARD RAFAELM 2019 Atletica Prato Esordienti C M CSI

9 SMITH MICHELANGELO M 2019 Atletica Prato Esordienti C M CSI

10 SPITALERI JACOPO M 13/01/2021 GS Le Panche Castelquarto Esordienti C M UISP

11 FUOCO LEONARDO M 2021 Atletica Castello Esordienti C M FIDAL

12 BONACCHI ALESSANDRO M 2019 Atletica Prato Esordienti C M CSI

13 FERRARI LUSCHI ELIA M 2019 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti C M CSI

14 LAURINO SAMUEL M 2020 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti C M CSI

15 TOCCI NICCOLO` M 2020 Atletica Prato Esordienti C M CSI



16 MARTINI LEONARDO M 2021 Atletica Castello Esordienti C M FIDAL

Categorie ESO B Femminili Partenza m. 400

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 SPINELLI ARIELLA TROVIA F 25/03/2017 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti B F FIDAL

2 SANDJO TONGA PAIGE RUDY F 2017 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti B F FIDAL

3 IACHETTA ANNA F 13/02/2018 G.S. Valdelsa Runners Esordienti B F FIDAL

4 MICELI LAVINIA F 06/09/2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B F CSI

5 DELLA TOMMASINAMINA F 13/11/2017 GS Le Panche Castelquarto Esordienti B F UISP

6 ZANETTI FLORA F 03/01/2017 Atletica Prato Esordienti B F CSI

7 IANNONE ANITA F 19/02/2018 Atletica Prato Esordienti B F CSI

8 SIMEONE GIULIA F 20/10/2018 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti B F FIDAL

9 HELTAI MAVICA F 2017 Atletica Castello Esordienti B F FIDAL

10 MELANI AURORA F 29/09/2017 Atletica Prato Esordienti B F CSI

11 PISANO EMILY F 09/03/2018 G.S. Valdelsa Runners Esordienti B F FIDAL

12 GHEZZANI LUISA F 27/02/2017 Atletica Prato Esordienti B F CSI

13 AUGELLO AURORA F 21/09/2018 G.S. Valdelsa Runners Esordienti B F FIDAL

14 GRAZZINI PETRA F 2017 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti B F FIDAL

15 VELLI MEGAN F 02/11/2018 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B F CSI

16 CANTISANI DOROTEA F 09/10/2018 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti B F CSI

17 BEDDOUCH MARYAM F 10/10/2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B F CSI

18 PIANTINI VITTORIA F 17/03/2018 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B F CSI

19 ARESTA BIANCA F 11/11/2017 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B F CSI

20 GUIDI MARINA F 30/05/2018 Atletica Prato Esordienti B F CSI

21 CIANTI ALICE F 2017 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti B F CSI

22 SIRGIOVANNI GIORGIA PLACIDAF 2017 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti B F FIDAL

Categorie ESO B Maschili Partenza m. 400

Pett. N.Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 SANCHEZ PABLO M 04/12/2017 GS Le Panche Castelquarto Esordienti B M UISP

2 TAMAGNA ANDREA M 08/11/2017 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Esordienti B M CSI

3 ROMITI GIOVANNI M 13/09/2017 GS Le Panche Castelquarto Esordienti B M UISP

4 CANGIOLI GREGORIO M 15/06/2017 Atletica Prato Esordienti B M CSI

5 PRATESI DANIELE M 27/12/2017 Atletica Prato Esordienti B M CSI

6 MORELLI EDOARDO M 10/07/2017 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti B M CSI

7 PAGLIERINI MASSIMO M 2017 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti B M FIDAL

8 LOMBARDINI LEANDRO M 24/09/2017 G.S. Valdelsa Runners Esordienti B M FIDAL

9 BONACCHI MARCO M 09/10/2018 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M CSI

10 BETTOCCHI TOMMASO M 10/10/2018 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M CSI

11 NOCENTINI SAMUELE M 2018 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti B M FIDAL

12 LARI CHRISTIAN M 17/11/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

13 MABROUK AYMAN M 22/09/2017 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M CSI

14 MATI GIOELE M 06/09/2018 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M CSI

15 GODI EMANUELE M 12/03/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

16 ALDERIGHI RICCARDO M 15/03/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

17 TUCCI MATTEO M 2017 Atletica Castello Esordienti B M FIDAL

18 PECOLLAJ CHRISTIAN M 07/01/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

19 TANDA PAOLO M 03/05/2018 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti B M CSI

20 LUCARELLI DANIEL M 13/07/2018 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M CSI

21 OLIVIERO MATTIA M 28/08/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

22 FERRARA ELIA M 06/09/2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B M CSI

23 GORI GABRIEL M 28/01/2018 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B M CSI

24 BOCCIA ENEA M 2018 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti B M CSI

25 GHELARDINI COSIMO M 04/12/2018 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti B M CSI

26 MARTINI NERI M 2018 Atletica Castello Esordienti B M FIDAL

27 PESCATORI EDWARD M 16/09/2018 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti B M CSI

28 TEMPESTI DUCCIO M 23/12/2017 Atletica Prato Esordienti B M CSI

29 ROSATI NICCOLO` M 03/08/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

30 TRONCONI JACOPO M 01/09/2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B M CSI

31 MARCOCCI LEONARDO M 20/06/2018 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti B M CSI



32 PRETI LORENZO M 24/10/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

33 MARTINELLI SAMUELE M 10/11/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

34 SPARANO GAMBARDELLAMARIO M 2018 Atletica Castello Esordienti B M FIDAL

35 BARONCELLI VALERIO M 19/06/2017 Atletica Prato Esordienti B M CSI

36 PUCCIO SAMUELE M 16/08/2017 GS Le Panche Castelquarto Esordienti B M UISP

37 SCALI ALESSANDRO M 18/07/2018 G.S. Valdelsa Runners Esordienti B M FIDAL

38 TONINELLI COSIMO M 11/02/2017 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M CSI

39 ZHANG TOMMY M 10/05/2018 GS Le Panche Castelquarto Esordienti B M UISP

40 GREGORIANI LEONARDO M 04/06/2018 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti B M CSI

41 FATICONI LORENZO M 20/03/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

42 CORRADI FEDERICO M 27/08/2018 A.S.D. Gas Runners Massa Esordienti B M CSI

43 CASTIGNANI NICCOLO` M 05/09/2017 Atletica Prato Esordienti B M CSI

44 PARIGI GIOVANNI M 28/11/2018 Atletica Prato Esordienti B M CSI

45 ROLI` LORENZO M 03/07/2017 Atletica Prato Esordienti B M CSI

46 ARRIGHETTI LEONARDO M 16/11/2017 Atletica Prato Esordienti B M CSI

47 BURICCHI JACOPO M 18/04/2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti B M CSI

Categorie ESO A Femminili Partenza m. 800

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 FOGACCI SHANIA F 30/01/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

2 MILICIANI BIANCA F 17/01/2015 A.S.D. BBP Athletic Esordienti A F CSI

3 QUINTIERI GINEVRA F 03/11/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

4 LA MOTTA ANITA F 17/10/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

5 PAOLILLO GIULIA F 12/11/2015 A.S.D. Pro Avis Castelnuovo Magra Esordienti A F CSI

6 BANCHI EGLE F 10/10/2015 GS Le Panche Castelquarto Esordienti A F UISP

7 ROVINI CHLOE` F 09/05/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

8 BERARDICURTI BIANCA F 07/05/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

9 VALLORANI GIULIA F 05/08/2015 G.S. Valdelsa Runners Esordienti A F FIDAL

10 BENINI ALICE F 15/06/2016 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti A F FIDAL

11 URGO REBECCA F 21/02/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

12 NICCOLINI GIORGIA F 28/12/2016 G.S. Valdelsa Runners Esordienti A F FIDAL

13 BOVANI GINEVRA F 24/04/2015 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

14 MAZZEI ANITA F 25/06/2015 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

15 PIEVE ALICE F 16/09/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

16 PETTORALI VIOLA F 07/03/2016 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti A F FIDAL

17 MARTINI LIVIA F 20/06/2016 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti A F CSI

18 GUIDI ALICE F 01/10/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

19 LIGUORI LIVIA F 18/08/2016 Atletica Prato Esordienti A F CSI

19 SARTORI LUDOVICA F 18/12/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

20 SCARLATA ELISA F 01/09/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

21 CIFERRI MARTA F 02/12/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

22 MANCINI CLIO F 10/03/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

23 MANFRONI CLIO F 27/01/2015 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

24 LAURIA NORA F 22/06/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

25 BONECHI GRETA F 04/07/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A F CSI

26 BOCCACCINI EMMA F 04/06/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

27 GIANNELLI GIULIA F 22/01/2016 G.S. Valdelsa Runners Esordienti A F FIDAL

28 DE CRESCENZO GINEVRA F 13/11/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

29 CASTALDO MICHELA F 06/05/2015 Atletica Prato Esordienti A F CSI

30 BERNARDI ANNA F 13/05/2015 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti A F FIDAL

31 MANCINI VIOLA F 17/12/2015 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti A F CSI

32 SCALI ELEONORA F 27/06/2016 G.S. Valdelsa Runners Esordienti A F FIDAL

Categorie ESO A Maschili Partenza m. 800

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 BELLONI DENNIS M 12/03/2015 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Esordienti A M CSI

2 INNACOLO ALEX M 25/07/2015 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti A M FIDAL

3 PAPINI MATTEO GIACOMOM 29/02/2016 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti A M CSI

4 PROTA NATAN M 18/12/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

5 BENCINI LORENZO M 24/11/2016 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti A M FIDAL



6 ANDERSON OLMO M 2016 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti A M FIDAL

7 ZANETTE JACOPO M 06/12/2016 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti A M CSI

8 NUTI RICCARDO M 2015 Atletica Castello Esordienti A M FIDAL

9 PIICCIOLI ANDREA M 2015 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti A M FIDAL

10 IANNONE CESARE M 29/05/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

11 DI GIOVANNI EMANUELE M 01/02/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

12 GROSSO ANDREA M 06/01/2015 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Esordienti A M CSI

13 BARGELLINI FRANCESCO M 13/12/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M CSI

14 PALAZZOLO PIETRO M 16/05/2015 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti A M FIDAL

15 TUNDO SBERTOLI STEFANO M 10/05/2015 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M CSI

16 GRAZZINI LORENZO M 05/03/2015 A.S.D. Gas Runners Massa Esordienti A M CSI

17 NUTI LEONARDO M 09/12/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

18 CIFERRI AUGUSTO M 10/10/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M CSI

19 BENIGNI ALESSANDRO M 25/07/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

20 LIORRE DIEGO M 20/01/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M CSI

21 BINI BERNARDO M 21/06/2016 Libertas Atletica Valdelsa Esordienti A M FIDAL

22 BARTOLOZZI ALESSANDRO M 13/09/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

23 SPINELLI MARCO M 24/10/2015 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M CSI

24 GUIDOTTI ANDREA M 07/05/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

25 CARDINI ARTURO M 2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

26 FRATI SAMUELE M 25/11/2016 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M CSI

27 BRUNI BERNARDO M 19/12/2015 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti A M CSI

28 BECHI BRANDO M 18/08/2015 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M CSI

29 COLI EMILIANO M 22/08/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M CSI

30 TONINI MATTEO M 30/04/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

31 BALLERINI PIETRO M 29/11/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

32 ALBERTI JACOPO M 11/09/2015 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Esordienti A M CSI

33 POLIMENE CARLO M 09/05/2016 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M CSI

34 BURBERI JAKOB ALEF M 07/07/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

35 FONTANELLI LEONARDO M 03/10/2016 A.S.D. il Gregge Ribelle Esordienti A M CSI

36 CARDINI BERNARDO M 26/10/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

37 MUCCI NICHOLAS M 01/08/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

38 BOZZONI VIERI M 21/12/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

39 BUZZEGOLI FILIPPO M 10/11/2015 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M CSI

40 MORELLI GIACOMO M 01/03/2016 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M CSI

41 COLELLA PIETRO M 21/06/2016 Atletica Prato Esordienti A M CSI

42 BARONCELLI ALBERTO M 11/10/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

43 PAPINI DARIO M 2016 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Esordienti A M FIDAL

44 RODOLICO ANDREA M 01/09/2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Esordienti A M CSI

45 PIERI ANDREA M 01/01/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

46 GIUNTOLI GABRIELE M 31/07/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

47 MEACCI TOMMASO M 05/09/2015 A.S.D. Atletica Casalguidi Esordienti A M CSI

48 RAGUSI EDOARDO M 28/12/2015 Atletica Prato Esordienti A M CSI

Categorie Ragazze Partenza m. 1200

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 BIZZARRI CHIARA F 19/03/2013 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Ragazzi F CSI

2 TRAPASSI VIOLA F 06/08/2013 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Ragazzi F CSI

3 FERRARI NICOLE F 23/10/2014 Asd Athletic Team Massa Carrara Ragazzi F CSI

4 SIMONCINI SOFIA F 01/08/2013 A.S.D. il Gregge Ribelle Ragazzi F CSI

5 DE ROSA GRETA F 06/08/2014 A.S.D. il Gregge Ribelle Ragazzi F CSI

6 JUCHIAG JASMINE F 20/10/2013 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Ragazzi F CSI

7 CALOSI VIOLA F 30/01/2013 G.S. Valdelsa Runners Ragazzi F UISP

8 POMPEI ELISA F 23/04/2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi F CSI

9 MATI MARTINA F 30/01/2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi F CSI

10 BIANCHI ELISA F 23/06/2013 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Ragazzi F CSI

11 CIOLLI SARA F 22/01/2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi F CSI

12 PISANO MAYA F 27/04/2013 G.S. Valdelsa Runners Ragazzi F FIDAL

13 MORADEI COSTANZA F 03/02/2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi F CSI



14 CASTELLANETA SIRIA F 30/05/2013 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Ragazzi F CSI

15 DELLA TOMMASINALALLA F 18/08/2014 GS Le Panche Castelquarto Ragazzi F UISP

16 BADINI MATILDE F 21/04/2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi F CSI

17 VORIA REBECCA F 29/10/2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi F CSI

18 BARONTINI AMELIA F 2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi F CSI

19 GOVOREANU JESSICA MARIA F 21/06/2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi F CSI

Categorie RAGAZZI Partenza m. 1200

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 PRIOLO RICCARDO M 28/08/2014 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Ragazzi M CSI

2 MAGGI PIERGIORGIO M 28/11/2013 Asd Athletic Team Massa Carrara Ragazzi M CSI

3 SCARDAPANE DANIELE M 13/01/2014 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Ragazzi M CSI

4 DE SANTIS SAMUELE M 04/01/2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi M CSI

5 MARCHETTI MICHELANGELO M 16/08/2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi M CSI

6 GRAZZINI NOAH M 21/06/2014 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Ragazzi M CSI

7 SIMONELLI GABRIELE M 19/09/2014 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Ragazzi M CSI

8 PACINI LUCA GIULIO M 09/12/2013 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M CSI

9 PESCATORI LEONARDO M 10/09/2013 A.S.D. Atletica Casalguidi Ragazzi M CSI

10 PARTI ALESSANDRO M 21/09/2014 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi M CSI

11 BRIGANTI LUCA M 17/09/2013 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M CSI

12 SALVADORI JACOPO M 24/03/2013 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Ragazzi M CSI

13 CONSOLI GABRIELE M 16/03/2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Ragazzi M CSI

14 CAPPELLINI FRANCESCO M 28/10/2014 A.S.D. Atletica Casalguidi Ragazzi M CSI

15 TONINELLI CRISTIANO M 23/02/2013 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M CSI

16 MAZZONI LEONARDO M 03/01/2014 A.S.D. Gas Runners Massa Ragazzi M CSI

17 BROGI LUCA ISAIA M 06/06/2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M CSI

18 SBRANA YAN M 15/12/2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd Ragazzi M CSI

19 FRANZESE MATTIA M 10/09/2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ragazzi M CSI

20 AUCIELLO ALESSANDRO M 05/08/2014 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Ragazzi M CSI

Categorie Cadette Partenza m. 1400

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 ROMITI ALICE F 16/01/2012 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Cadetti F CSI

2 MARCHETTO GLORIA F 13/05/2012 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Cadetti F CSI

3 GRADI VALENTINA F 14/02/2011 A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti F CSI

4 PAOLINI ELENA F 30/05/2012 A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti F CSI

5 VANNI GIORGIA F 28/12/2012 A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti F CSI

6 FEDI ELEONORA F 21/12/2012 A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti F CSI

7 DEGLI INNOCENTI AGATA F 24/12/2012 GS Le Panche Castelquarto Cadetti F UISP

8 MARILLI BIANCA F 2012 Atletica Castello Cadetti F FIDAL

9 FABBRI SILVIA F 03/10/2011 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti F CSI

10 CIRRI VIRGINIA F 29/02/2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti F CSI

11 MORELLI ALICE F 21/05/2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti F CSI

12 AMADORI AURORA F 04/10/2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti F CSI

13 DALI ARIANNA F 04/02/2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti F CSI

14 BRESCIANI LUDOVICA F 23/12/2012 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti F CSI

Categorie CADETTI Partenza m. 2000

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 LAZZAROTTI FRANCESCO M 10/12/2012 A.S.D. Gas Runners Massa Cadetti M CSI

2 GERONI ALBERTO M 10/12/2011 Atletica Sestese Cadetti M FIDAL

3 GRAZZINI LEO M 24/07/2011 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Cadetti M CSI

4 VIVOLI MARCO M 20/05/2012 Asd Athletic Team Massa Carrara Cadetti M CSI

5 ROSSI TOMMASO M 01/01/2011 A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti M CSI

6 RIDI GIULIO M 2011 Atletica Castello Cadetti M FIDAL

7 CAPECCHI DANIELE M 20/03/2011 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti M CSI

8 MACINAI GIACOMO M 07/10/2012 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi Cadetti M CSI

9 CILLONI VANNI M 13/08/2012 A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti M CSI

10 ANDREOTTI DIEGO M 13/10/2012 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti M CSI

11 BANCHI CORSO M 17/08/2012 GS Le Panche Castelquarto Cadetti M UISP



12 MESSINA STEFANO M 05/04/2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti M CSI

13 CAMPINOTI TOMMASO M 12/08/2012 A.S.D. il Gregge Ribelle Cadetti M CSI

14 DALY GABRIELE M 15/12/2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Cadetti M CSI

15 PAGLIAI LORENZO M 22/12/2012 A.S.D. Atletica Casalguidi Cadetti M CSI

16 LAURITO MATTIA GIUSEPPEM 25/07/2012 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Cadetti M CSI

Categorie Allieve \ Juniores\Seniores \ Amatori A - B\ Veterani A-B Femminili e Allievi M

Partenza m. 3000

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 ACQUAFRESCA FEDERICO M 02/08/2010 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

2 DA HORA ISABELLA F 2008 Atletica Castello Allievi F FIDAL

3 FICO FILIPPO M 10/12/2010 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

4 MARZARIO NICOLO` M 08/11/2009 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

5 MUNICCHI MARCELLA F 03/11/1968 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

6 GIANOTTI TIZIANA F 1968 Atletica Castello Veterani A F FIDAL

7 MAZZEI GIACOMO M 02/04/2009 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

8 MARONGIU NORA F 25/01/1976 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Amatori B F CSI

9 DELLA BONA LINDA F 28/07/2008 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F CSI

10 TAVELLA MIRANDA F 23/03/1977 GS Le Panche Castelquarto Amatori B F UISP

11 COSINI ELISA F 28/09/1992 Gruppo Podistico Alpi Apuane Seniores F CSI

12 RIGHETTI LUANA F 06/11/1979 Asd Athletic Team Massa Carrara Amatori B F CSI

13 TIBERI LUCIA F 01/05/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

14 AMADORI NICCOLO` M 01/04/2010 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Allievi M CSI

15 MANFREDI LUCA M 17/06/2009 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

16 NASH ELIZA JANE F 26/12/1977 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B F CSI

17 TRAMONTI GIULIA F 27/01/2008 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Juniores F CSI

18 SABATINI MARTA ADELAIDEF 25/08/2009 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Allievi F CSI

19 CHELLINI SANDRA F 28/07/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

20 CALZONI SIMONA F 26/01/1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

21 ERCOLINI RAHEL F 13/04/2000 A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores F CSI

22 GIACOMELLI LARA F 02/08/1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F CSI

23 LIVERANI PATRIZIA F 19/03/1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

24 GUERRINI TERESA F 15/01/1992 A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores F CSI

25 BARDI SILVIA F 09/05/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

26 VELLA ANTONIO M 06/11/2010 A.S.D. il Gregge Ribelle Allievi M CSI

27 ACQUAFRESCA SARA F 19/02/2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F CSI

28 DE PASQUALE SILVANA F 20/06/1960 Atletica Prato Veterani B F CSI

29 TOLARI FRANCESCA F 02/07/1979 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F CSI

30 BRUNI SIMONA F 03/02/1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 ACQUAFRESCA FEDERICO M 02/08/2010 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

2 FICO FILIPPO M 10/12/2010 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

3 MARZARIO NICOLO` M 08/11/2009 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

4 MAZZEI GIACOMO M 02/04/2009 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

5 AMADORI NICCOLO` M 01/04/2010 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Allievi M CSI

6 MANFREDI LUCA M 17/06/2009 Asd Athletic Team Massa Carrara Allievi M CSI

7 VELLA ANTONIO M 06/11/2010 A.S.D. il Gregge Ribelle Allievi M CSI

1 DA HORA ISABELLA F 2008 Atletica Castello Allievi F FIDAL

2 SABATINI MARTA ADELAIDEF 25/08/2009 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Allievi F CSI

1 MARONGIU NORA F 25/01/1976 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Amatori B F CSI

2 TAVELLA MIRANDA F 23/03/1977 GS Le Panche Castelquarto Amatori B F UISP

3 RIGHETTI LUANA F 06/11/1979 Asd Athletic Team Massa Carrara Amatori B F CSI

4 NASH ELIZA JANE F 26/12/1977 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B F CSI

5 GIACOMELLI LARA F 02/08/1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F CSI

6 TOLARI FRANCESCA F 02/07/1979 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B F CSI



1 DELLA BONA LINDA F 28/07/2008 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F CSI

2 TRAMONTI GIULIA F 27/01/2008 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Juniores F CSI

3 ACQUAFRESCA SARA F 19/02/2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores F CSI

1 COSINI ELISA F 28/09/1992 Gruppo Podistico Alpi Apuane Seniores F CSI

2 ERCOLINI RAHEL F 13/04/2000 A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores F CSI

3 GUERRINI TERESA F 15/01/1992 A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores F CSI

1 MUNICCHI MARCELLA F 03/11/1968 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

2 GIANOTTI TIZIANA F 1968 Atletica Castello Veterani A F FIDAL

3 TIBERI LUCIA F 01/05/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

4 CHELLINI SANDRA F 28/07/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

5 CALZONI SIMONA F 26/01/1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

6 LIVERANI PATRIZIA F 19/03/1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

7 BARDI SILVIA F 09/05/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

8 BRUNI SIMONA F 03/02/1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A F CSI

1 DE PASQUALE SILVANA F 20/06/1960 Atletica Prato Veterani B F CSI

Categorie Juniores\Seniores \ Amatori A - B\ Veterani A-B Maschili

Partenza m. 5300

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 VANNI NICOLA M 10/12/1990 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Amatori a M CSI

2 GIORGETTI LORENZO M 01/07/2006 Atletica Sestese Seniores M FIDAL

3 POGGI IVAN M 24/02/1995 GS Le Panche Castelquarto Seniores M UISP

4 MUGNAIOLI MATTEO M 1989 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori a M CSI

5 TONDINI MIRKO M 24/12/1996 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores M CSI

6 BABAZZI NICCOLO` M 06/12/1993 Atletica Castello Seniores M FIDAL

7 PALLARI SAMUELE M 22/08/1990 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori a M CSI

8 MALIZZI LORENZO M 15/09/1996 Gruppo Sportivo “I Passi” A.S.D. Seniores M CSI

9 FIGARA GABRIELE M 19/03/1979 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

10 POSSUMATO LUCIANO M 24/01/1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

11 MEOLI STEFANO M 27/10/1967 Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani A M CSI

12 LIBERATORI EMANUELE M 03/02/2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores M CSI

13 FRANCHINI ANDREA M 22/02/1969 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

14 FILIPPI MATTEO M 20/09/1995 Atletica Solvay Seniores M FIDAL

15 GUAZZINI ALESSIO M 26/03/1972 Atletica Prato Amatori B M CSI

16 GARZELLA LORENZO M 15/04/2008 A.S.D. Atletica Casalguidi Juniores M CSI

17 BIONDI ALESSIO M 1974 Atletica Castello Amatori B M FIDAL

18 CINQUE FILIPPO M 07/10/2008 Atletica Sestese Juniores M FIDAL

19 AGRUSTI VINCENZO M 22/08/1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M CSI

20 NERI FABIO M 23/11/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

21 UCCIERO SIMONE M 1977 Atletica Castello Amatori B M FIDAL

22 NOTTOLINI CLAUDIO M 02/01/1962 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI

23 ORSI FEDERICO M 10/11/1990 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori a M CSI

24 TREVE MATTIA M 23/11/1970 GS Le Panche Castelquarto Veterani A M UISP

25 FAZZI ALESSANDRO M 19/04/2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores M CSI

26 FREDIANI FRANCESCO M 28/08/1962 Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani B M CSI

27 LOMBARDI LUCA M 01/10/1969 Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani A M CSI

28 MASONI MATTEO M 1968 Atletica Castello Veterani A M FIDAL

29 DELLA BONA ANDREA M 13/02/1974 A.S.D. Gas Runners Massa Amatori B M CSI

30 CROCI BERNARDO M 07/07/1978 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

31 BORDIGONI MARCO M 04/12/1995 Polisportiva G.S. Polizia Locale Massa A.S.D.Seniores M CSI

32 GIANNI ROBERTO M 03/05/1978 Gruppo Podistico Alpi Apuane Amatori B M CSI

33 GARZELLA STEFANO M 02/08/1971 A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani A M CSI

34 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICOM 11/12/1971 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

35 LODOVICHI FABRIZIO M 11/02/1964 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI

36 ASSUMMA GIUSEPPE M 11/04/1972 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

37 FILIPPETTI ENRICO M 1964 TEAM PANICHI'S Veterani B M CSI

38 GIULIANINI GIULIANO M 16/03/1964 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Veterani B M CSI

39 SANTANGELO SANTI M 12/08/1952 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI



40 ROVINI GABRIELE M 30/05/1996 Gruppo Sportivo “I Passi” A.S.D. Seniores M CSI

41 RAPPO GIOVANNI M 25/06/2006 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M CSI

42 PECCIANTI LUCA M 21/08/1965 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

43 MORELLI SAMUELE M 05/02/1979 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M CSI

44 NICCOLAI JACOPO M 02/02/2000 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M CSI

45 PAGNINI PIERO M 13/11/1959 A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani B M CSI

46 CAMPINOTI GIANLUCA M 03/10/1977 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

47 MENCHERINI LORENZO M 05/08/1963 GS Le Panche Castelquarto Veterani B M UISP

48 MAZZONI GIANLUCA M 31/01/1971 A.S.D. Gas Runners Massa Veterani A M CSI

49 PORTA FEDERICO M 28/05/1987 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori a M CSI

*3 giri*NISTRI SANZIO M 05/11/1943 GS Le Panche Castelquarto Veterani B M UISP

*4 giri*BASTIANONI MATTEO M 23/01/2006 A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores M CSI

DNF PELLEGRINOTTI DAVID M 29/04/1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

DNF ERCOLINI STEFANO M 01/09/1961 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI

Pos. Cognome Nome S Nascita Società Categoria Eps

1 VANNI NICOLA M 10/12/1990 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Amatori A M CSI

2 MUGNAIOLI MATTEO M 1989 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori A M CSI

3 PALLARI SAMUELE M 22/08/1990 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori A M CSI

4 ORSI FEDERICO M 10/11/1990 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori A M CSI

5 PORTA FEDERICO M 28/05/1987 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori A M CSI

1 FIGARA GABRIELE M 19/03/1979 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

2 GUAZZINI ALESSIO M 26/03/1972 Atletica Prato Amatori B M CSI

3 BIONDI ALESSIO M 1974 Atletica Castello Amatori B M FIDAL

4 AGRUSTI VINCENZO M 22/08/1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M CSI

5 UCCIERO SIMONE M 1977 Atletica Castello Amatori B M FIDAL

6 DELLA BONA ANDREA M 13/02/1974 A.S.D. Gas Runners Massa Amatori B M CSI

7 CROCI BERNARDO M 07/07/1978 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

8 GIANNI ROBERTO M 03/05/1978 Gruppo Podistico Alpi Apuane Amatori B M CSI

9 ASSUMMA GIUSEPPE M 11/04/1972 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

10 MORELLI SAMUELE M 05/02/1979 A.S.D. Atletica Casalguidi Amatori B M CSI

11 CAMPINOTI GIANLUCA M 03/10/1977 A.S.D. il Gregge Ribelle Amatori B M CSI

1 LIBERATORI EMANUELE M 03/02/2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores M CSI

2 GARZELLA LORENZO M 15/04/2008 A.S.D. Atletica Casalguidi Juniores M CSI

3 CINQUE FILIPPO M 07/10/2008 Atletica Sestese Juniores M FIDAL

4 FAZZI ALESSANDRO M 19/04/2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Juniores M CSI

1 GIORGETTI LORENZO M 01/07/2006 Atletica Sestese Seniores M FIDAL

2 POGGI IVAN M 24/02/1995 GS Le Panche Castelquarto Seniores M UISP

3 TONDINI MIRKO M 24/12/1996 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Seniores M CSI

4 BABAZZI NICCOLO` M 06/12/1993 Atletica Castello Seniores M FIDAL

5 MALIZZI LORENZO M 15/09/1996 Gruppo Sportivo “I Passi” A.S.D. Seniores M CSI

6 FILIPPI MATTEO M 20/09/1995 Atletica Solvay Seniores M FIDAL

7 BORDIGONI MARCO M 04/12/1995 Polisportiva G.S. Polizia Locale Massa A.S.D.Seniores M CSI

8 ROVINI GABRIELE M 30/05/1996 Gruppo Sportivo “I Passi” A.S.D. Seniores M CSI

9 RAPPO GIOVANNI M 25/06/2006 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M CSI

10 NICCOLAI JACOPO M 02/02/2000 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Seniores M CSI

11 BASTIANONI MATTEO M 23/01/2006 A.S.D. il Gregge Ribelle Seniores M CSI

1 POSSUMATO LUCIANO M 24/01/1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

2 MEOLI STEFANO M 27/10/1967 Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani A M CSI

3 FRANCHINI ANDREA M 22/02/1969 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

4 NERI FABIO M 23/11/1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

5 TREVE MATTIA M 23/11/1970 GS Le Panche Castelquarto Veterani A M UISP

6 LOMBARDI LUCA M 01/10/1969 Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani A M CSI

7 MASONI MATTEO M 1968 Atletica Castello Veterani A M FIDAL

8 GARZELLA STEFANO M 02/08/1971 A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani A M CSI

9 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICOM 11/12/1971 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

10 PECCIANTI LUCA M 21/08/1965 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

11 MAZZONI GIANLUCA M 31/01/1971 A.S.D. Gas Runners Massa Veterani A M CSI



DNF PELLEGRINOTTI DAVID M 29/04/1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani A M CSI

1 NOTTOLINI CLAUDIO M 02/01/1962 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI

2 FREDIANI FRANCESCO M 28/08/1962 Gruppo Podistico Alpi Apuane Veterani B M CSI

3 LODOVICHI FABRIZIO M 11/02/1964 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI

4 FILIPPETTI ENRICO M 1964 TEAM PANICHI'S Veterani B M CSI

5 GIULIANINI GIULIANO M 16/03/1964 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Veterani B M CSI

6 SANTANGELO SANTI M 12/08/1952 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI

7 PAGNINI PIERO M 13/11/1959 A.S.D. Atletica Casalguidi Veterani B M CSI

8 MENCHERINI LORENZO M 05/08/1963 GS Le Panche Castelquarto Veterani B M UISP

9 NISTRI SANZIO M 05/11/1943 GS Le Panche Castelquarto Veterani B M UISP

DNF ERCOLINI STEFANO M 01/09/1961 A.S.D. il Gregge Ribelle Veterani B M CSI

Giudice di Appello

RICCARDO LAZZAROTTI




